

Manotech ApS

Brogade 33, 1
5700 Svendborg

Årsrapport
27. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2016

Mads Nordvig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Manotech ApS
Brogade 33, 1
5700 Svendborg

e-mailadresse: mads.nordvig@manotech.dk

CVR-nr: 36910151

Regnskabsår: 27/05/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Sydbank
Klosterplads 2
5700 Svendborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er konsulentvirksomhed og udvikling inden for vedvarende og bæredygtig energi samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat for 2015 udviser et overskud på kr. 39.097 efter skat, som må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

Resultatopgørelse 27. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		91.579
Produktionsomkostninger		-13.201
Bruttoresultat		78.378
Administrationsomkostninger		-27.224
Resultat af ordinær primær drift		51.154
Ordinært resultat før skat		51.154
Skat af årets resultat		-12.057
Årets resultat		39.097
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		39.097
I alt		39.097

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre tilgodehavender		3.271
Tilgodehavender i alt		3.271
Likvide beholdninger		97.883
Kortfristede aktiver i alt		101.154
Aktiver i alt		101.154

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		39.097
Egenkapital i alt		89.097
Skyldig selskabsskat		12.057
Langfristede forpligtelser i alt		12.057
Forpligtelser i alt		12.057
Passiver i alt		101.154